KNIPEX Quality — Made in Germany

Broszura informacyjna

98 15 06

Wkretaki do srub z gniazdem

szesciokatnym
Z rekojescig typu T
IEC 60900 DIN EN 60900

A1000vV O

Allgemein
Nr art.

EAN

Waga
Wymiary
Norma

Technische Attribute
Dtugosc rekojesci typu T
Rozmiar klucza

Dtugosc¢ czesci nieizolowanej + 2

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Dopuszcza sig zmiany i biedy w podanych parametrach technicznych

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Specjalna stal narzedziowa, hartowana olejowo

98 15 06

4003773020486

452 g

250 x 96 x 87 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

90,0 mm
6,0 mm
10,0 mm

21040401
EC002154
EC002154
AAA889c010
27111701
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